



COMUNE DI TITO

85050 TITO - PZ - Via Municipio,1 - tel. 0971.796211 - fax 0971.794489
partita iva 00128970761
www.comune.tito.pz.it

ATTO DI LIQUIDAZIONE

Ai sensi dell'art. 38 del Regolamento di Contabilità

Il sottoscritto responsabile del Servizio dichiara di aver verificato la regolarità della fornitura, prestazione e esecuzione dei lavori e la corrispondenza del presente titolo di spesa alla qualità, alla quantità, ai prezzi, ai termini e alle condizioni pattuite e accettate con determina n. 402 /2014 e liquida la spesa in € 766,43 a fronte della fattura nr.05 del 24/12/2014 Ditta Picerno Marco Roberto evidenziando una economia di €_____.

Liquidazione a carico dell'impegno n 1454 n imputazione: T 1 ; F 1 ; S 2 ; Cap. 12004

Legge 136/2010: IBAN IT87 M076 0104 2000 0000 9364 463

CIG: ZD110904F6

Tito 02.02.2015

F.to:Il Responsabile del Servizio
Dott.ssa Gaetana BUONANSEGNA

× Di dare atto che si è proceduto alla pubblicazione su Amministrazione Aperta art.18 Legge 134/2012.

Di dare atto che tale provvedimento non rientra nella fattispecie sottoposta alla pubblicazione su Amministrazione Aperta art. 18 Legge 134/2012.

L'incaricato: _____

DITTA: **PICERNO Matco Roberto**
 VIA GRONCHI - PIOTO-TITO
 CF: PCR MRC 77025 G942 Z
 P.IVA 01732730765

FATTURA n. 05/2014

a saldo/in conto vs. ordine _____

li. 24-12-2014

REFERIMENTI _____
 CONSEGNA **Bolla Misp DICEMBRE 2014**
 CODICE FISCALE CUENTE _____
 PARTITA IVA CUENTE **00128970761**

Spett.le **COMUNE di TITO**
 Via **MUNICIPIO**
PIOTO - TITO (PT)
 Pag. **02**

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA: Per qualsiasi controversia il Foro competente è quello del domicilio del mittente. Non si accettano ritorni se non preventivamente autorizzati e franchi di porto, verificare peso, condizioni dei colli, prima dello svuolco. La merce viaggia per conto e rischio del cliente. Decorso il termine fissato per il pagamento saranno conteggiati gli interessi di mora. La ditta non riconosce i pagamenti se non fatti direttamente al suo domicilio.

QUANTITA	DESCRIZIONE	PREZZO	SC.	IMPONIBILE 4%	IMPONIBILE 22%	IMPONIBILE 10%
	RIPORTO			234,53	43,31	
N° 01	AMUCHINA SPRAY dissif.	2,78			2,78	
Ky 01	Zucchero	1,06			1,06	
N° 03	Bot. Aceto lit	0,95				2,85
N° 04	Sale iodato	0,61			2,44	
N° 01	lettelloni S ROSA TRIS	1,73	1,73		1,73	
N° 25	Fior di Nessello	6,38				159,50
N° 2	Panpe Per Cileci	2,45			4,90	
N° 11	Bastoncini Findus 1.000	6,14				62,54
N° 02	Piselli Findus	4,79				9,58
N° 10	Fior di Merluzzo Findus	9,03				171,57

COMUNE DI TITO
 24 DIC. 2014
 Prot. n° 15848

ALQUOTA	4 %	10 %	22 %	IMPONIBILE	703,52
IMPONIBILE	236,26	411,04	56,22	IMPONIBILE	703,52
IVA	9,45	41,10	12,36	IVA %	62,91
NON IMPONIBILE O ESENTE ART.				NON IMPONIBILE O ESENTE ART.	
NOTE O PAGAMENTI	IBAN: 1757 1076 0104 2000 0000 9364 463			TOTALE FATTURA	766,43

DITTA
 Ditta: PICERNO Marco Roberto
 Via GRONCHI - PIOTO-TITO
 CF: PCR MRC 77025 G 942 Z
 P.IVA 01732730765

FATTURA n. 05/2014

a saldo/in conto vs. ordine _____

Il _____ 24-12-2014

RIFERIMENTI
 CONSEGNA
 BOLETTINO DICEMBRE 2014
 CODICE FISCALE CLIENTE
 PARTITA IVA CLIENTE
 00128970761

Spett.le COMUNE di TITO
 Via MUNICIPIO
 PIOTO - TITO (PT)
 Pag. 01

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA: Per qualsiasi controversia il Foro competente è quello del domicilio del mittente. Non si accettano ritorni se non preventivamente autorizzati e franchi di porto, verificare peso, condizioni dei colli, prima dello smollo. La merce viaggia per conto e rischio del cliente. Decorso il termine fissato per il pagamento saranno conteggiati gli interessi di mora. La ditta non riconosce i pagamenti se non fatti direttamente al suo domicilio.

QUANTITÀ	DESCRIZIONE	PREZZO	SC.	IMPONIBILE	4%	IMPONIBILE	22%	IMPONIBILE	10%
Kg 34	Pasta Barilla e Diavola 100	1,35		45,90					
Kg 6,86	Parmigiano Reggiano	15,58		106,87					
N° 2	Olio extravergine L5	23,08		46,16					
N° 12	Passata di Pomodoro	0,84		10,08					
N° 06	Pane raffinato	1,06		6,36					
N° 08	Riso Kg 100	2,02		16,16					
Lt 3	Latte intero	1,00		3,00					
N° 1	Salsa con Manco	2,98				2,98			
N° 1	Panino Dacuo Tris	1,43				1,43			
N° 1	Torrefatti Reggiano	1,55				13,95			
N° 1	Carta Alluminio cuki	5,00				5,00			
N° 3	Buste Spazzatura Grandi	1,27				3,81			
N° 1	Carta da Fotocolor	5,32				5,32			
N° 1	Spugna Alessio	1,27				1,27			
N° 1	Sacchi Spazzatura	1,27				2,54			
N° 1	CIF Multigrano	1,47				1,47			
N° 5	Peschette Alluminio	0,70				3,50			
N° 1	Aceto Carneggina	2,04				2,04			

ALIQUOTA	_____ %	_____ %	_____ %
IMPONIBILE			IMPONIBILE
IVA			IVA _____ %
NON IMPONIBILE O ESENTE ART.			NON IMPONIBILE O ESENTE ART.
NOTE O PAGAMENTI	IBAN: IT87 1076 0104 2000 0000 9364 463		TOTALE FATTURA
			€